DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO DA AÇÃO
DOCENTE: SOCIALIZANDO EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS EM ATIVDADES
PRÁTICAS NO CURSO DE PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
TOCANTINS de autoria de EVELYN VICTORIA DA SILVA MADEIRO, GEOVANA BORGES
DA SILVA, ERALDO PEREIRA MADEIRO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99411

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99411